único,  em razão  do  comando  exarado  no 
artigo 23, § 1º, da Lei nº 8.666/1993;

• determinando,  ainda,  aos  Srs. 
Djalma  Sabo  Mendes  Júnior  e  Walter  de 
Arruda  Fortes  que  restituam, 
solidariamente,  aos  cofres  públicos 
estaduais,  o  montante  de  R$  781,90 
(setecentos e oitenta e um reais e noventa 
centavos),  decorrente  de  encargos 
incidentes sobre o pagamento de contas de 
energia e água

A verificação do recolhimento é do Núcleo 
de Certificações e Controle de Sanções.

Contas Anuais de Gestão 2014 - ACÓRDÃO Nº 3.492/2015 – TP